17 Quella-Villeger, Haremden Kaçanlar (İstanbul’da Bir Devlet Meselesi ve Feminizm (1906)), 23, 26-28.
18 BOA, İrâde Hususi (İ. HUS), Nr: 113/50, 3 Zilkade 1321 (21 Ocak 1904); Hariciye Nezâreti Tahrirât-ı Hariciye

Odası (HR. TH), Nr: 297/61, 9 Kânunusani 1319 (22 Ocak 1904); Babıâli Evrak Odası Evrakı (BEO), Nr:
2258/169333, 4 Zilkade 1321 (22 Ocak 1904).

19 BOA, İrâde Taltifât (İ. TAL), Nr: 46/29, 19 Şaban 1311 (25 Şubat 1894).
20 BOA, İ. TAL, Nr: 187/35, 10 Cemaziyelevvel 1317 (16 Eylül 1899). Türk kadınının statüsünü yükseltme çabasında

olan II.